CM
cofiÉEu{rx.FlopLooeofitÍto6DACft^taç.lE mÁD(Its(E{ít

puBlrcAÇÃo on nrnmçÃo DE cANDtDAToS lNSCRtros
EDTTAL 002t2024

A comissão especial do processo de escolha de membros suplentes do Conselho

Tutelar do município de Aguas de Chapecó/SC, torna público a relação dos Candidatos

lnscritos, conforme Edital n.o 0OA2A24.

No DE |NSCR|ÇÃO NOME DO CANDIDATO:
001 MICHELE QUERINO
002 SANDRA KESLER FERREI

HíM&"*,W#*
Coordenadora da Comissão Especial

Aguas de ChapecóisC, 09 de dezembro de 2024.

.4